Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование "Тайшетский район”

ДУМА ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ”27” июня 2019 г. №227

О передаче имущества из муниципальной
собственности муниципального образования
"Тайшетский район" в государственную
собственность Иркутской области

Рассмотрев обращение министра имущественных отношений Иркутской области от
10.04.2019 года № 02-51-3489/19, в настоящее время в связи с использованием для
осуществления уставной деятельности ОГБУЗ "Тайшетская районная больница"
помещения в здании, расположенного по адресу: Иркутская область, г. Тайшет, ул.
Тимирязева, д. 90-36н/1, руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22
августа 2004 года № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской
Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и
дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской Федерации и "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", статьями 30, 46 Устава муниципального образования
"Тайшетский район", Дума Тайшетского района

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности
муниципального образования "Тайшетский район" в государственную собственность
Иркутской области (прилагается).

2. Администрации Тайшетского района:
передать из муниципальной собственности муниципального образования

"Тайшетский район" в государственную собственность Иркутской области, в порядке и
сроки, установленные законодательством Российской Федерации имущество согласно
перечня (приложение);

подписать от имени муниципального образования "Тайшетский район"
передаточный акт о передаче объектов из муниципальной собственности муниципального
образования "Тайшетский район" в государственную собственность Иркутской области
после принятия соответствуй ' '  ’ношений

РЕШИЛА:

Иркутской области.

Мэр Тайшетского района

Председатель Думы Тайшете

Утвержден
решением Думы Тайшетского района

от " ,Z£r 2019 г. № / А  У-

Перечень имущества
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования

"Тайшетский район" в государственную собственность Иркутской области

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес Технические
характеристики

1. Помещение в
здании

Иркутская область, г. Тайшет, ул.
Тимирязева, д. 90-36н/1

площадь 159,6 кв.м.

Председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом, строительству,
архитектуре и жилищно-коммунальному
хозяйству администрации Тайшетского района схг ^  О.О.Галкин